

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 1 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
20.23%	249,762	-69.66%	-1,139	-69.66%	-1,139	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
41.46%	511,960	238.53%	3,900	238.53%	3,900	אג"ח ממשלתיות סחירות
9.92%	122,435	33.82%	553	33.82%	553	אג"ח קונצרניות סחירות
16.63%	205,287	49.97%	817	49.97%	817	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
3.68%	45,437	-83.30%	-1,362	-83.30%	-1,362	תעודות סל
1.09%	13,440	-41.90%	-685	-41.90%	-685	קרנות נאמנות
2.36%	29,169	0.00%	0	0.00%	0	הלוואות
1.70%	20,989	0.00%	0	0.00%	0	פיקדונות (שאינם מובנים)
2.93%	36,228	-27.46%	-449	-27.46%	-449	נכסים אחרים
100.00%	1,234,707	100.00%	1,635	100.00%	1,635	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 1 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
99.9%	1,233,171	98.1%	1,604	98.1%	1,604	נכסים בארץ
0.1%	1,536	1.9%	31	1.9%	31	נכסים בחו"ל
100.0%	1,234,707	100.0%	1,635	100.0%	1,635	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 1 2016						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
76.4%	943,034	77.5%	1,267	77.5%	1,267	נכסים סחירים ונזילים

23.6%	291,673	22.5%	368	22.5%	368	נכסים לא סחירים
100.0%	1,234,707	100.0%	1,635	100.0%	1,635	סה"כ